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下新田176（第１保育所内）　30－6601
電子メール:kosodate@town.tamamura.lg.jp

利用時間…平　日  10:00 ～ 18:00
　　　　　土曜日    9:00 ～ 17:30
休館日…日曜日・祝日・年末年始
※臨時に休館する場合もあります。
利用方法　個人…各児童館にある利用
　　　　　　　　簿に名前を記入
　　　　　団体…事前に各児童館に申
　　　　　　　　し込む
※月2回ずつ開催「お話・読み聞かせ」・
　「親子教室」
※その他の行事は各児童館にお問い合
　わせください。

詳しいことは児童館だよりをご覧になるか、直接お問い合わせください。
64-7654
南児童館

64-1400
中央児童館

65-1137
西児童館

64-6600
健康の森児童館

64-6565
上陽児童館 5館共通

６/11（月）15:30～

６/11（月）15:30～

６/15（金）10:45～
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今月は 上陽児童館 です

6月の児童館の主な行事

▲答えは合ってたかな？

６/28（木）10:45～

６/11（月）15:30～

親子教室「レストランごっこ」

だま

しゃぼん玉であそぼう

わんぱくアドベンチャー

にじいろキャンディー

チョキチョキ★タイム

わくわくワールド

☆６月の「☆たまたんサンデー☆」はお休みです

☆６月の「あつまれ！　ゼロ・ワンひろば」
日時　６月８日（金）　午前11時～　
主催　子育ておうえん隊
　アンパンマンの、ショートストーリー人形劇や絵
本の読み聞かせ、季節の楽しい遊びをします。

☆親子ヨガ　
日時　６月21日（木）午後２時30分から50分程度
　ヨガ講師による、体ほぐしを中心に行います。親
子で参加していただきます。
　予約や、準備は必要ありません。動きやすい服装
できてください。（５月の親子ヨガは、５月17日
（木）午後２時30分～）
　詳細は、地域子育て支援センターに直接お問い合
わせください。
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第25回町民ソフトテニス大会
第29回町民ソフトボール大会
第45回町民卓球大会
第42回町民バドミントン大会
第30回町民スマイルボウリング大会
第41回玉村町バスケットボール大会
第37回町民ゲートボール大会
第46回町民剣道大会
第29回玉村町少年軟式野球大会
第62回町内対抗軟式野球大会
町民陸上記録会
第31回町民壮年ソフトボール大会
第20回玉村町長杯少年サッカー大会
町民体育祭
第28回町民グラウンドゴルフ大会
第42回玉村町テニス大会
町民ハイキング
第44回元旦健康マラソン大会

実　施　月　日 事　　業　　名 会　　場
4/27
5/6
5/27
5/27
6/3
6/10
6/24
7/1
7/1
7/15
8/19
8/19
9/7

10/2
10/14

12/9

申込締切

5/9
5/29
5/31
6/5
6/14
6/26
7/3
7/4
7/18

8/22

10/3

12/8

会  議
町民スポーツ大会（体育協会事業）

5月12日（13日）
5月13日（20日）
6月2日
6月3日
6月10日
6月17日
6月30日（7月28日）
7月7日
7月7日･8日（21日）
7月22日（29日）
8月25日（9月1日）
8月26日（9月2日）
9月15日･16日
10月7日
10月14日（21日）
10月20日（27日）
未定
平成31年1月1日

県民体育大会秋季大会
実　施　月　日 事　　業　　名 会　　場 申込締切 会  議

県　  大　  会

11月4日・11日

少年少女サッカー教室
ソフトテニス教室
陸上教室（春）
バドミントン教室
ランニング教室
陸上教室（秋）

実　施　月　日 事　　業　　名 会　　場 申込開始 申込締切
スポーツ教室

  5月19日
  5月19日～6月10日
  6月16日
  9月  6日～10月11日
10月13日
平成31年2月9日

ノルディックウォーキング教室参加者募集 陸上教室参加者募集
日時　６月16日（土）午前９時～11時（小雨決行）
場所　総合運動公園陸上競技場
対象　町内在住の小学３年生～小学６年生まで
内容　短距離走を中心に行います。
定員　先着30人（定員になり次第締め切り）
参加費　１００円
申込期間　５月22日（火）～６月８日（金）までに、参加費を添え
て社会体育館へお申し込みください。（月曜日は休館日のた
め、受け付けは行いません）
※なお、申し込みの際は保護者の同意が必要となりま
すので、印鑑を忘れずに持参してください。

日時　６月９日（土）午前９時～11時
場所　社会体育館および社会体育館周辺（雨天時は社会
体育館２階ランニングコース）

対象　町内在住・在勤者（小学生は保護者同伴）
定員　先着10人（定員になり次第締め切り）
参加費　１００円
申込期間　５月11日（金）～25日（金）までに、参加費
を添えて社会体育館へお申し込みください。（月曜日
は休館日のため、受け付は行いません）

※未成年者が申し込みを行う際は保護者の同意が必要と
なりますので、印鑑を忘れずに持参してください。

総合運動公園
総合運動公園
社会体育館
社会体育館
社会体育館
社会体育館
総合運動公園
社会体育館
総合運動公園
総合運動公園
総合運動公園
総合運動公園
北部公園サッカー場
総合運動公園
東部スポーツ広場
総合運動公園
未定
総合運動公園

前橋市他

北部公園サッカー場
総合運動公園
総合運動公園
社会体育館
総合運動公園
総合運動公園

4/20
4/24
5/22
8/10
9/19
1/15

5/15
5/11
6/8
8/24
10/5
1/31




